בעצם הודאתו של הנאשם כי ארבע פעמים מכר סם מסוכן מסוג חשיש לאדם אחר תמורת סכום כסף של 300
₪ בגין כל מכירה, הוכח כנדרש כי הנאשם הפיק רווח מעבירה של עסקת סמים, כדרישת סעיף 36א(ב) לפקודת
כי להראות צריכה אינה המאשימה הסמים"). "פקודת - (להלן התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים
הרכוש שנתפס מקורו בעסקת סמים, אלא, כאמור, שהנאשם הפיק רווח מעבירה של עסקת סמים, הא ותו לא. על כן

אני מכריז על הנאשם כעל סוחר סמים.

ההכרזה על הנאשם כעל סוחר סמים אינה סוף פסוק בכל הנוגע לרכוש שנתפס. בית המשפט יצווה לחלט כל
רכוש של הנאשם אשר הושג בעסקת סמים (אלא אם כן סבר שלא לעשות כן מנימוקים מיוחדים שיפרט).